

Årsredovisning

för

Bengt Göransson Måleri Aktiebolag

556243-7870

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Göransson, Styrelseledamot
2024-04-12

Styrelsen för Bengt Göransson Måleri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av måleri- och entreprenadarbeten.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 715	3 492	3 544	4 270
Resultat efter finansiella poster	117	82	80	614
Soliditet (%)	18	27	23	35

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året har omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med fg år. Detta beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 400	260 410	63 951	444 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning			63 951	-63 951	0
Årets resultat				93 422	93 422
Belopp vid årets utgång	100 000	20 400	129 361	93 422	343 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 361
årets vinst	93 422
	222 783
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	22 783
	222 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning		4 714 551	3 492 411
Övriga rörelseintäkter		178 075	158 951
		4 892 626	3 651 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 611 007	-1 168 608
Övriga externa kostnader		-478 817	-392 635
Personalkostnader	2	-1 694 024	-2 008 394
Summa rörelsekostnader		-4 783 848	-3 569 637
Rörelseresultat		108 778	81 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 362	296
Summa finansiella poster		8 362	296
Resultat efter finansiella poster		117 140	82 021
Resultat före skatt		117 140	82 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 718	-18 070
Årets resultat		93 422	63 951

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

735 429

547 442

Övriga fordringar

250 566

276 901

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 133

16 376

Summa kortfristiga fordringar

1 065 128

840 719

Kassa och bank

Kassa och bank

875 470

827 439

Summa kassa och bank

875 470

827 439

Summa omsättningstillgångar

1 940 598

1 668 158

SUMMA TILLGÅNGAR

1 940 598

1 668 158

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 400

20 400

Summa bundet eget kapital

120 400

120 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

129 361

260 409

Årets resultat

93 422

63 951

Summa fritt eget kapital

222 783

324 360

Summa eget kapital

343 183

444 760

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

489 029

234 181

Övriga skulder

942 722

779 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 664

210 071

Summa kortfristiga skulder

1 597 415

1 223 398

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 940 598

1 668 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 176	72 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 176	72 176
Ingående avskrivningar	-72 176	-72 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 176	-72 176
Utgående redovisat värde	0	0

Lerum 2024-04-08

Karl Magnus Robert Göransson
Karl Magnus Robert Göransson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

Niklas Larsson
Niklas Larsson
Auktoriserad revisor
